
                                                                                   
Република Србија                                                                                      

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-238/2020-01 

Датум: 21.10.2020. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 32 став 1. тачка 6. Закона о локaлној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 – др.закон , 101/2016 и 48/2017) и 

члана 40. Статута општине Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, број 

8/2019),  

Скупштина општине Црна Трава на седници одржаној дана 21.10.2020. 

године, донела је 

 

 

О Д Л У К У 
О одобравању бесплатног боравка деце у Предшколској установи „Младост“ у 

Црној Трави за радну 2020/2021. годину 

 

 

 

1. ОДОБРАВА СЕ бесплатан боравак деце у Предшколској установи 

„Младост“ у Црној Трави за радну 2020/2021. годину.  

 

2. Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

3. Одлуку објавити у „Службеном гласнику града Лесковца“. 

 

4. Одлуку доставити Предшколској установи „Младост“ у Црној Трави. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  ЦРНА ТРАВА 

 

 

                                                                                       Председник 

                                                                                      Јоца Митић 

       _________________________ 

 


